

# **ODIN DK HOLDING A/S**

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 73 20 12 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

---

Frank Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ODIN DK HOLDING A/S Roskildevej 16 4030 Tune  CVR-nr.: 73 20 12 17 Stiftet: 11. maj 1983 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Peter Gjørup, Formand Thomas Henrik Gjørup Anneli Gjørup Lars Gjørup
<b>Direktion</b>	Frank Kristensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	ODK3 Ejendomme ApS, Greve Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1,2 og 7 ApS, Greve
<b>Associeret virksomhed</b>	TOP-TOY Holding II A/S Under Konkurs, Vallensbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendomme i dattervirksomheder er optaget til dagsværdi opgjort på baggrund af nuværende lejeniveau eller markedsleje, stand af ejendomme, et vurderet afkastkrav m.v. Der er foretaget en række skønmæssige vurderinger i forbindelse med den opgjorte dagsværdi, hvortil der er forbundet en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.115 t.kr. mod -353.935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb nedsat den registrerede kapital fra t.kr. 48.750 til t.kr. 1.000. Kapitalnedsættelsen er sket med udbetaling af t.kr. 47.750 til aktionærerne.

Selskabets egenkapital er således faldet med t.kr. 154.750 efter balancedagen til t.kr. 1.579, alene som følge af kapitalnedsættelse og udlodning af udbytte.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-917</b>	<b>1.588</b>
1 Personaleomkostninger	-1.645	-1.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.562</b>	<b>15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.189	-4.239
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.021	-351.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.653	2.494
Andre finansielle indtægter	4	3.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-970	-2.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.085</b>	<b>-352.506</b>
3 Skat af årets resultat	-3.030	-1.429
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.115</b>	<b>-353.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	107.000	0
Disponeret fra overført resultat	-128.115	-353.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.115</b>	<b>-353.935</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.547	10.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.547	10.736
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.547</b>	<b>10.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.025	132.668
	Tilgodehavende selskabsskat	4.669	5.526
	Andre tilgodehavender	53	0
	Periodeafgrænsningsposter	11	18
	Tilgodehavender i alt	145.758	138.212
	Likvide beholdninger	42.426	131.503
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>188.184</b>	<b>269.715</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>196.731</b>	<b>280.451</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	48.750	48.750
Overført resultat	579	128.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	107.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.329</u></b>	<b><u>177.444</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Andre hensatte forpligtelser	<u>40.089</u>	<u>102.570</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.089</u></b>	<b><u>102.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280	95
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	229
Anden gæld	33	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313</u>	<u>437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313</u></b>	<b><u>437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>196.731</u></b>	<b><u>280.451</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Aktiekapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	48.750	482.626	0	531.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-353.932</u>	<u>0</u>	<u>-353.932</u>
Egenkapital 1. juli 2018	48.750	128.694	0	177.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-128.115</u>	<u>107.000</u>	<u>-21.115</u>
	<b><u>48.750</u></b>	<b><u>579</u></b>	<b><u>107.000</u></b>	<b><u>156.329</u></b>

Selskabet har efter regnskabsårets udløb nedsat den registrerede kapital fra t.kr. 48.750 til t.kr. 1.000. Kapitalnedsættelsen er sket med udbetaling til aktionærerne. Egenkapitalen udgør herefter t.kr. 1.579.

## Noter

---

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.420	1.345
Pensioner	215	221
Andre omkostninger til social sikring	10	7
	<b>1.645</b>	<b>1.573</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	970	2.805
	<b>970</b>	<b>2.805</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	229
Regulering af tidligere års skat	3.030	1.200
	<b>3.030</b>	<b>1.429</b>

## Noter

	30/6 2019 t.kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	62.972	62.972
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>62.972</b>	<b>62.972</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	-52.236	-48.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.189	-4.130
Udbytte	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-54.425</b>	<b>-52.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>8.547</b>	<b>10.736</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ODIN DK HOLDING A/S t.kr.
ODK3 Ejendomme ApS, Greve	100 %	1.518	-842	1.518
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1,2 og 7 ApS, Greve	100 %	7.029	-1.347	7.029
		<b>8.547</b>	<b>-2.189</b>	<b>8.547</b>

## Noter

	30/6 2019 t.kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	328.927	283.574
Tilgang i årets løb	0	45.353
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>328.927</b>	<b>328.927</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	-328.927	-72.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-253.641
Andre kapitalbevægelser 1	0	-2.775
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-328.927</b>	<b>-328.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ODIN DK HOLDING A/S t.kr.
TOP-TOY Holding II A/S Under Konkurs, Vallensbæk	24,55 %	-907.700	-2.031.100	0

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2018	102.570	6.396
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-62.481	96.174
	<b>40.089</b>	<b>102.570</b>

Andre hensættelser vedrører igangværende sager samt garantistillelser, hvor udfaldet er usikkert. Der er hensat på baggrund af ledelsens bedste vurdering og kendte forhold. Hensatte forpligtelser forventes anvendt det kommende år.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I likvide beholdninger indgår garantistillelse på t.kr. 20.019, der er sat til sikkerhed for kreditfaciliteter i TOP-TOY A/S under konkurs.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

ODIN DK Holding A/S er part i enkelte igangværende skattesager m.v. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke virksomhedens finansielle stilling ud over de forpligtelser, som er indregnet i balancen pr. 30. juni 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Helles Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536911862115

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-10-31 13:40:19Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-10-31 13:59:34Z

NEM ID 

## Anneli Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405958717679

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-10-31 17:00:38Z

NEM ID 

## Lars Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-321389005233

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-11-01 14:53:26Z

NEM ID 

## Peter Gjørup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-225970885357

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-11-03 14:38:11Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-11-03 19:24:35Z

NEM ID 

## Frank Helles Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536911862115

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-11-03 21:20:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T4D4QJGTIQ-6YJLE-E3755-5W1ZS-PPDXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>